Ano 2022 - n. 167 Campo Grande, quarta-feira, 24 de agosto de 2022 103

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Assinado eletronicamente
ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI
Juiz Eleitoral

EDITAL N.º 11 - TRE/ZE041
O Doutor ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI, MM. Juiz desta 41ª Zona Eleitoral do Estado de Mato
Grosso do Sul, que abrange os municípios de Brasilândia e Santa Rita do Pardo, no uso de suas
atribuições legais,
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que, nos termos do
art. 120 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram processadas mudanças na composição das
mesas receptoras de votos que passaram a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados:
Município: 90450 - BRASILÂNDIA
Local de Votação: 1090 ESCOLA MUNICIPAL ARTHUR HOFFIG
Seção: 1
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: RAFAEL ROMERO GENIZE 310011560167
Substituto: ODETE NORONHA DA SILVA 004461221937
Local de Votação: 1023 - ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO HENRIQUE FILHO
Seção: 50
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: JOSIANI PEREIRA CARDOSO RAIMUNDO 018896721937
Substituto: IRINEIA ALVES DA COSTA 008972661945
Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL PAULO SIMÕES BRAGA
Seção: 52
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: ANDRÉIA CRISTINA MARTIN 025290151902
Substituto: ANGELA VIEIRA DOS SANTOS 012911401929
Local de Votação: 1031 - ESCOLA ESTADUAL DA DEBRASA
Seção: 35/36/37
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: RITA DE CÁSSIA FARIA 165070100124
Substituto: IVONETE LISBOA 012050841996
Local de Votação: 1104 POSTO DE SAÚDE DO REASSENTAMENTO PORTO JOAO ANDRÉ
Seção: 58
Função Eleitoral: SECRETÁRIO
Substituído: ALVINA RODRIGUES 000562741929
Substituto: CLAUCIA COIMBRA FERREIRA 015815881996
Dado e passado nesta cidade de Brasilândia, na data da assinatura eletrônica. Eu, Luciano
Aparecido Infante Rodrigues, Chefe de Cartório, digitei e conferi o presente, assinado pelo MM.
Juiz Eleitoral.
ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI
Juiz Eleitoral

EDITAL N.º 12 - TRE/ZE041
O Doutor ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI, MM. Juiz desta 41ª Zona Eleitoral do Estado de Mato
Grosso do Sul, que abrange os municípios de Brasilândia e Santa Rita do Pardo, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que, nos termos do

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce